本社営業部 東京都八王子市千人町2-17-16

大阪営業所 大阪市都島区片町2-2-48 JEI京橋ビル3F

ﾋﾞﾃﾞｵﾄﾛﾝｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 東京都渋谷区道玄坂1-16-7 ハイウェービル6F

詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。
＊お問い合わせは、 e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6319

TEL 06-6355-6257 FAX 06-6355-6256

TEL 03-5457-7715 FAX 03-5457-7716

名刺サイズ／ HD：最大260m入力可能

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、下記の通り九州放送機器展２０１６に出展することとなりました。

皆様のお役に立てる多数の新製品をご用意しております。必ずや皆様のご期待に添うものと確信いたしております。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

平 成 28 年 7月 吉 日

ビデオトロン株式会社
お客様各位

九州放送機器展２０１６ 出展の御案内

■会期： 2016年7月21日（木）～2016年7月22日（金）

■ 開催会場： 福岡国際センター

■ 小間番号： C-25

E042059R00

■SG-70V＆ SG-70V-01
3G対応シグナルジェネレーター&4Kオプション

■UHC-70 ■MTX-70-42F

■CK-70WB ■DDA-70VM

■CF-90V,92V

■DDA-20

3G対応2chカラースーパー

UHDダウンコンバーター 3G対応 FS機能付き 4×2マトリックススイッチャー

3G対応シグナルモニター付き SDI信号分配器

3G対応 SDI信号2分配器

3G対応カラーファイル

最大3スーパー対応 / PV＆本線バイパス機能

ベースバンドキャプチャー／DSK

※出展機器は変更になる場合がございます。

CF-90V,92V

DDA-20

1筐体（2Uフルサイズ）最大5系統 4分配＆監視

2SI＆SQD対応／カラコレ＆色域変換 2枚使用時 4K Quad Link 対応

ARIB規格 ／4K静止画 4枚保存

FS

DDA

D/C

SG

DSK

静止画ファイル

リピーター
NEW

■HUC-70
UHDアップコンバーター

2SI＆SQD対応／カラコレ＆色域変換
U/C

参考出展

4K/3GシステムをVbusで構築

ユーザーの声に答える信頼性と高機能
新製品＆参考出品

NEW